@ 57 Oberhausen Nord - Ikea - th.cllndu§t1(iegebiet - Oberhausen Nord
und zuriic

—
Linie 57 57 5/ 5/ 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57
Verkehrshinweis F S S F
Oberhausen, Nord P+R ab05.35 05.50 06.10 06.10 06.27 06.40 06.57 07.10 07.10 07.40 07.27 08.10 08.27 08.40 09.10 09.40 10.10 12.16 12.40 21.37
- Stuttgarter Strafle 05.37 05.52 06.12 06.12 06.29 06.42 06.59 07.12 07.12 07.42 07.29 08.12 08.29 08.42 09.12 09.42 10.12 12.18 12.42 21.39
Gersthofen, IKEA 05.38 05.53 06.13 06.13 06.30 06.43 07.00 07.13 07.13 07.43 07.30 08.13 08.30 08.43 09.13 09.43 10.13 12.19 12.43 21.40
- Otto-Hahn-StrafRe 05.39 05.54 06.14 06.14 06.31 06.44 07.01 07.14 07.14 07.44 07.31 08.14 08.31 08.44 09.14 09.44 10.14 12.20 12.44 21.41
B ‘Brlefzentrum 05.40 05.55 06.15 06>15 06.32 06.45 07.02 O7>15 O7.>15 07.45 07.32 08.15 08>32 08>45 09.15 O9>45 10)15 12)21 12)45 2142
- Schmid Logistik 05.41 05.56 06.16 06.16 06.33 06.46 07.03 07.16 07.16 07.46 07.33 08.16 08.33 08.46 09.16 09.46 10.16 12.22 12.46 21.43
- Bahnhof 05.43 05.58 06.18 06.18 06.35 06.48 07.05 07.18 07.18 07.48 07.35 08.18 08.35 08.48 09.18 09.48 10.18 12.24 12.48 21.45
- HeryPark 05.44 05.59 06.19 06.19 06.36 06.49 07.06 07.19 07.19 07.49 07.36 08.19 08.36 08.49 09.19 09.49 10.19 12.49 21.46
- Dieselstraf3e 05.45 06.00 06.20 06.20 06.37 06.50 07.07 07.20 07.20 07.50 07.37 08.20 08.37 08.50 09.20 09.50 10.20 12.50 21.47
- ThyssenstraRe West 05.46 06.01 06.2106.38 g 07.21 07.51 08.21 09.5110.21 12.5121.48
- Senefelderstr. 05.47 06.02 06.22 06.39 07.22 07.52 08.22 09.52 10.22 12.52 21.49
- Gutenbergstralie 05.48 06.03 06.23 06.40 06.51 07.23 07.53 08.23 09.5310.23 12.5321.50
- Impuls AG 05.49 06.04 06.21 06.24 06.41 07.08 07.24 07.21 07.54 07.38 08.24 08.38 08.51 09.21 09.54 10.24 12.54 21.51
- Stadtbauhof 06.05 06.25 06.42 07.25 07.55 08.25 09.5510.25 12.5521.52
- Thyssenstraf3e Ost an 06.26 07.26 09.56 10.26 12.56 21.53
- Thyssenstraf3e Ost ab 06.30 07.30 09.56 10.26 12.56 21.53
- Brucknerstral3e 06.31 07.31 09.57 10.27 12.57 21.54
- Pestalozzischule 06.32 07.32 09.5810.28 12.58 21.55
- Mitte 06.34 07.34 10.00 10.30 13.00 21.57
- St. Emmeram 06.35 07.35 10.01 10.31 13.01
- Gymnasium 06.36 07.36 10.02 10.32 13.02
- ZiegeleistrafRe 06.37 07.37 10.03 10.33 13.03
- Romertor 06.37 07.37 10.03 10.33 13.03
Oberhausen, Nord P+R an 06.40 07.40 10.06 10.36 13.06

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

= Gegenrichtung Montag - Freitag

Linie 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57
Verkehrshinweis S

Oberhausen, Nord P+R ab 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.4017.10 17.40

Gersthofen, Romertor 13.11 13.4114.11 14.4115.11 15.4116.11 16.4117.11 17.41

- ZiegeleistraRe 13.13 13.4314.13 14.4315.13 15.4316.13 16.4317.13 17.43

- Gymnasium 13.14 13.4414.14 14.4415.14 15.4416.14 16.4417.14 17.44

- St. Emmeram 13.15 13.4514.15 14.4515.15 15.4516.15 16.4517.15 17.45

- Mitte 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46

- Kirchplatz 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48

- Pestalozzischule 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49

- Brucknerstral3e 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50

- Thyssenstraf3e Ost 13.21 13.5114.21 14.5115.21 15.5116.21 16.5117.21 17.51

- Thyssenstraf3e West 11.37 11.57 13.22 13.52 14.22 14.37 14.52 15.22 15.37 15.52 16.22 16.5217.22 17.52

- Senefelderstr. 11.38 11.58 13.23 13.53 14.23 14.38 14.53 15.23 15.38 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53

- Gutenbergstrafie 11.3911.5913.24 13.54 1424 14.39 14,54 1524 15.39 15.54 16.24 16.5417.24 17.54

- Mercedesring ) ) 13.38 ) ) 16.38 ) ) 1738 ) 21.36 22.06 22.36
- Impuls AG 11.40 12.00 13.25 13.40 13.55 14.25 14.40 14.55 15.25 15.40 15.55 16.25 16.40 16.55 17.25 17.40 17.55 19.22 21.2521.40 22.10 22.40
- Stadtbauhof 07.5506.42 08.25 11.41 12.01 13.26 13.41 13.56 14.26 14.41 14.56 15.26 15.41 15.56 16.26 16.41 16.56 17.26 17.41 17.56 19.23 21.26 21.4122.1122.41
- Dieselstral3e 07.56 06.43 08.26 11.42 12.02 13.27 13.42 13.57 14.27 14.42 14.57 15.27 15.42 15.57 16.27 16.42 16.57 17.27 17.42 17.57 19.24 21.27 21.42 2212 22.42
- HeryPark 07.56 06.43 08.26 11.42 12.02 13.27 13.42 13.57 14.27 14.42 14.57 15.27 15.42 15.57 16.27 16.42 16.57 17.27 17.42 17.57 19.24 21.27 21.42 2212 22.42
- Bahnhof 07.57 06.44 08.28 11.43 12.03 13.28 13.43 13.58 14.28 14.43 14.58 15.28 15.43 15.58 16.28 16.43 16.58 17.28 17.43 17.58 19.25 21.2821.4322.13 22.43
- Schmid Logistik 11.45 12.05 13.30 13.45 14.00 14.30 14.45 15.00 15.30 15.45 16.00 16.30 16.45 17.00 17.30 17.45 18.00 19.27 19.55 21.30 21.45 22.15 22.45
59 Ghf. Schmid-Logistik ab 21.3021.45

59 Oberhausen, Nord P+R an 21.3621.51

- Schulzentrum 11.46 12.06 13.37 13.46 14.01 14.31 14.46 15.01 15.31 15.46 16.01 16.31 16.46 17.01 17.31 17.46 18.01 19.28 19.56 22.16 22.46
- Gymnasium 11.47 12.07 13.32 13.47 14.02 14.32 14.47 15.02 15.32 15.47 16.02 16.32 16.47 17.02 17.32 17.47 18.02 19.29 19.57 2217 22.47
- Ziegeleistrale 11.48 12.08 13.33 13.48 14.03 14.33 14.48 15.03 15.33 15.48 16.03 16.33 16.48 17.03 17.33 17.48 18.03 19.30 19.58 2218224849
- Romertor 11.48 12.08 13.33 13.48 14.03 14.33 14.48 15.03 15.33 15.48 16.03 16.33 16.48 17.03 17.33 17.48 18.03 19.30 19.58 22.18 22. 48
Oberhausen, Nord P+R an 11.5112.11 13.36 13.51 14.06 14.36 14.51 15.06 15.36 15.51 16.06 16.36 16.51 17.06 17.36 17.51 18.06 19.33 20.01 22.2122.51

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen
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